Polemō Laodiceus, ex ea urbe quæ est ad Lycū stuium, orator & sophista: Smyrnæ docuit, Aristidis oratoris magister. Fuit sub Traiano, & post eum, discipulus Timocratis philosophi, Pontici Hetaeobæ, & Scopeliani sophistæ: obijt anno ætatis 56, seq; ipse in sepulchrum coniecit, necemq; sibi consciiuit in edia, propter morbi articularis cruciatu. Cū autē à propinquis & amicis lugeretur, dixisse fertur: Date mihi aliud corpus, & ascende. Et medicis à quibus (δὴ σὺ χρῶν, magna mercede) diuini secabatur, Quamprimū, inquit, Polemonis lapidicidias excidire.

Polemon sophista iunior, fuit sub Commodo.

POLLES uates, auguria occursum in uisjs scripsit: Si quis hoc gestans occurrit, hoc significat.

Polles Aegienfis (Aegæ autem urbs Asiæ, uicina Magnesiæ & Smyrnæ) philosophus, ordine alphabetico symbolica scripsit, id est coniecturas libris 2. Auguria lib. 3. Arithmetica lib. 2. Medicamenta lib. 2. de Homericis auspicijs: de Tyrthenorum haruspicina: astro symbolica, id est coniecturas medicas: de picotatio: Sacram orationē, καταικιδίων domesticorum siue altitium lib. 2. De uenatione. De sympathijs & antipathijs, id est de conuenientia & repugnancia rerum inter sese, lib. 3. De fulminibus, eorūq; obseruatione, & alia.

πολλῆς ἀνοίας καὶ τῆ ἡρηθῆσαι κενῶν.) Magnæ est amentia, consuetari inania.

πολλῆς.) λαοὶ ἔχον πολλῆται ἀλαζονείας κερῆται.

Laia amica mea est bimari p̄genata Corintho. πάλιν.) γλῶσσα πῶ περιόχης πάλιν ἀσέβουτος, καὶ πάλιν κατηρεϊύμω.) Lingua quō uadis? Vrbem instauratura, & urbē cœctura. Prouerbium, de ijs qui oratione uel profunt, uel nocent.

Πῖν γῆτε ζῆγγ οὐ γῆτε σῖσσι / Πῖν βῆτε ζῆγγ οὐ λευτὸν νεργῖσσι. πάλιν.) Neq; mōs umbrosus, neq; nubes ætheria, neq; glaucum mare est, quod istum exulem suscipiat.

πάλιν.) Polij herbæ duo sunt genera: quorum minus calefacit & siccatur tercio inreruallo seu gradu (ut uocant.) Iraque om̄nium uiscerum obstructiōes aperit, & urinas & menstrua ciet: ac uiride quidem adhuc, magna uulnera cōglutinat, aridum uerō huicera maligna curat impositum.

πάλιν πάλιν.) Vrbes ludere. Ludi etiam nomen est Vrbs.

πάλιν δ' ἰμῶ.) Sophocles: Vrbs simul & thymiamatum plena est, & p̄anū, & suspiriorum. Qui pestilentia cōsistunt, ad auertendum malū rem diuinā faciūt, & hymnos canūt: quos uerō pestus corripuit, ob sua mala gemunt.

πάλιν.) Formæ reipublicarum sunt tres. Sed oratores peculiariter solēt Democratiam, id est popularem reipublicam uocitare poltiam.

πάλιν κλάθῃσι ἐστὶ τῆ ἀστυγλαίου.) Ciuilem uirtutem cum sacerdotio coniungere, est ea conglomerare, quæ se conglomerant inō sinunt. Sapientia capeffenda est reipublica. nam is est qui & improbitatē coerceat, & ad iuratum impellat.

πάλιν πάλιν.) Plato, relicta urbe, in Aca demia uersatus est.

πάλιν βλίπῃν βίοντα, μὴ τὸν τῶδε.) Pullū equinum (Polum) cernere currentem, arcanum quiddam est.

πάλιν.) uertex. Polum ueteres, non ut recentiores punctum quoddā & axis extemitatem, sed uniuersum cœlum appellarunt. πάλιν ὀρηθῆναι, cœlum auium, apud Aristophanem.

πάλιν.) Arrianus: Bacchi multa est mentio, Hercules non multa.

πάλιν.) Nec ætate tibi par est, nec ulla re aliā præstat, sed omnibus rebus unus est de multis.

πάλιν.) θερῶν ἐπὶ πολλῶν, Admodum es audax. πάλιν καὶ κηδῶν, Multum abest.

Vitis sepulchra.

Impatiens de doleris.

Auguria Occursum, Omnia.

Lingua.

Psillemia.

Sacerdotiū reipublicæ iungitur.

Exhibitiō, somn.

πολλὸν γὰρ μάχων, καὶ περιεὶτο χίλιον.) Multo quidem magis, tametsi mille adfuerint. De ijs qui se modis omnibus uictores fore pollicentur.

πολλὰ εἰς ἀλώπεξ, ἀλλ' ἐχθρὸς εἰς μέγα.) Multa nonit uulpes, sed erinaceus unū magnū.

πολλοὶ θεομάχοι, πᾶσι δὲ τῶ μακρῶς αὐτοῖς.) Multi fortilegi, pauci fatidici.

πολλοὶ μὲν ἐχθροὶ, παῦροι δ' ὠφελήσασιν.) Multi sunt inimici, pauci adiutores.

πολλοὶ σὺ μασσῶσι, ἰσὺ σαυρῶσι Φιλῆς.) Multi te odio prosequuntur, si te ipse amaris. Hoc aiunt Nymphas dixisse Narcisso, se ob pulchritudinē in fontib. contēplanti.

πολλοὶ στρατηγὸὶ καὶ ἄσπῳ λῆσαν.) Multi duces Carīā piderūt. Propter Halycarnassī obsidionē. In eos q nō confēsiūt.

POLYBIVS Lyci f. Arcas, Megalopolitans, Scipionis Africani unū cū Patricio philosopho p̄ceptor, & tempotibus Ptolemxi t̄uergetis scripsit proluxā illam historiam Romanam lib. 40. auspicatus ab exilio Cleomenis Spartani, & Phillippi Persei filij: ac successioni Macedonum, res gestas Romanorum ordine atroxuit. Sciendum, historij Polybij succedere Posidonium Olbiopolitam sophistam. Scripsit & Strabo Amasiensis, ea quae post Polybium gesta sunt.

Posidonius Strabo.

POLYGNOTVS pictor, Thasius, filius & discipulus Aglaophonis, ciuitatis Atheniensis donatus, seu quod p̄ccitē porticum gratis pinxit: siue, ut alij censent, picturas in thesauro & Anaceo, id est & Castoris & Pollucis, ut tradit luba in opere de Pictura.

Nabulim Popl.

POLYDAMAS Scorsus p̄cratiasta, maximus omnīū zatis suz hominū. Hic etiam nū adolescentem, leonē in Olympo Macedoniae, nullo telo armat̄ occidit: & ad armentū ingressus, maximū & ferocissimum taurum posterioribus pedibus prehēdit: summaq; ungula ita tenuit, ut eam taurus saliens, in manu eius relinqueret. Idem aurigam, currum celeriter agitantē, inhibuit, ne pergeret, curtu altera manu prehensio, & equos stitit. Huius facinorib. Dari⁹ nothus, Artaxerxis f. auditis, muneribus hominē ad se pellexit. Is tres ex ijs qui Immortales dicuntur ex puocatione duello interfecit. Hae ex facta in scriptioe statuē Olympicae celebrata sunt. Ceterū robur ei, ut & alijs robore elatis, exitum attulit. Sicut Homerus de Heatore scripsit.

Pictoria uirum uirtutis oris.

Tua se fortissime uirum Confecit. Nam xliuo tempore cum computori-

bus speluncam ingressus, cum speluncae cacumē fortuito rumpere, mortēq; minitaretur, ceteriq; cursim fugerent: ipse manibus extētis mansit, quasi ruinā speluncae futurus: ibiq; oppressus est.

πολυδεύκης.) Pollux Naucratica (quidam Atduencae, quae Phoeniciae urbs est, nazum, per iocum tradūt) docuit Athenis sub Commodo Cezare, obiit anno zatis 38. Scripsit libros hos: Onomasticon libris 10. Est autē collectio eorū quae diuersē dicūtur de eodē. Disputationes siue Sermones, Declamationes, Epithalamū C6modi Cezaris, Romanā orationem: Buccinatorē, siue certamen musicū: contra Socrate, cōtra Sinopēses: Pellenlum, id est, orationē in totius Graeciae conuentu, Arcadicam, & alia.

POLYAENVS Sardinus sophista, sub primo Cezare Caio scripsit orationē foretēs, & iudiciorū seu patrociniōrum formulas, triūphi Parthici tres libros, & alia.

Polyxenus Macedo, rhetor, scripsit de Thebis, de Aetia instruenda lib. 3. & alia.

POLYEUCTVS comicus, cuius fabula est Auriga, ut tradit Athenaeus in Dipnosophistis. Fuit & nostra zate Polyuectus homo detestabilis, semiuir, inuisus Deo, multae iracundiae, Cocylū & Stygis dirūs, & pestilens uitae partus.

πολύζηλος.) O diuitia et regnū, et ars artis insigni in uita multum optata, Quanta penes nos inuidia dehescit?

POLYZELVS comicus, cuius fabulae sunt Niptra, id est lauacra: Demotyn dareus, Musarum partus, Bacchi partus, Veneris partus.

Polyzelus spectro uiso, maiore q̄ qd̄ oculi eius ferēt, barba clypeū occultate (Pana adiutorē fuisse credunt) excaecatus, pugnabat tanquā uide, uoce discerens suos ab hostibus.

πολυκάρπῳ.) Non multos audierat libros, sed ui ingenij penē diuina admirabilis erat in enarrationibus. Itaq; ad auditoribus eius quidam dixit, (περγυμάτων ὕψις, tetum essentias) oracula uirum illud, non uerba loqui.

POLYCARPVVS, Ioānis euāgelistae & theologo auditor, successor Bucoli, primi Smyrnorū ecclesiae episcopi, * q & post ipsū alter episcopatū tenuit, martyrio p̄ Christo cōsumat̄ est sub M. Antōino. Scripsit epistolā ad Philippēses p̄clarissimā, & ad magnū Diodyū Areopagitae, & ad alias ecclesias. Hic ob qd̄ā criminā paschatis, Antōino Pio imperāte, Romanā

Bucoli Polycarpus

Antōino

Pascha

Anicetus. manz ecclesiaz episcopo Aniceto, Roma venit, ubi multos, qui dogmati Marcionis & Valentini assenserat, ab errore reuocauit. Cum autē forte fortuna Marcion illi obuiā factus dixisset, Agnosce nos Polycarpe: Agnosco, inquit, te filiū diaboli primogenitum.

POLYCRATES Atheniensis, orator uehemens, scripsit Anyto & Melito orationes, eontra Socratem.

Polycrates Cypri pnceps, sub Ptolemaeo puero, fide fuit pceditus, & uirtute coiuit. Post uero progressu ztatis, prorsus in luxuriam impexit, uitamq; indecoram egit.

POLYMNESTVS, & Ariphrades, & Oeonichus, fellatores fuerunt. Supplicauit ut sui rationem haberet, & ad res meliores se eueheret, nō annuit. (rat. πολυμνης.) Instar polyphi scipse deuo-
πολυμνης ομοιότης) Polyphi similitudo. Ad eos qui se aliquibus comparat.

πολυπραγμασιών.) Ostensuri uirū bonum non esse curiosum, πολυπραγμασια multa agentem, in φιλοπράγμοια, amatē negocia, mutamus. Nā in agēdo multa, nullū euidens est delictū: quod forte fortuna obijci multa negocia possunt. Amās uero negocia, affectionē ad negocia, propensionē & studiū & institutū declarat: id quod est ab honore uirō alienum. πολυπράγμων.) Pollyrrhenum, Cretz locus, ubi Dijs immolabant.

POLYSTRATVS accusatus, quod statuas Mercuriales mutilasset, occisus est ab Atheniensibus: cuius meminit Lyfias. Alius est, pro quo idē orationē scripsit Lyfias. Alius itē est, cuius meminit Demosthenes in Philippicis: quem aliquando peregrinū aluisse Corinthi militem dicit. Sed quid si ibi scribendū est Polyttorum, pro Polystrato? Apud neminē enim, inquit Didymus se repetisse, quod Corinthij exercitus dux fuerit Polystratus: Polyttopū uero Atheniensem fuisse. Cæterum neq; peregrinum aluisse Corinthi militem dixit Xenophon, neq; ipsum fuisse Atheniensem Polyttorum. πολυστράτης.) Fœcūda animalia sunt, homo, canis, leo, & alia.

πολυφύρου.) Aristophanes, ἡτοι πολυφύρου συγκειλεσμαι δαίμονι: Mea sata codē mihi tēpore multa importāt mala, & uaria. πολυφύρου) ἡ ἄλιγαφύρος οἶνος, uinū quod uel multum uel parū aquæ fert: hoc est, plenum & forte, uel tenue & leue.

πόρτα κρηναίοντος ἑτραία.) Optima tē-

peratura est, duæ partes uini, tres aquæ. Aristophanes: Minerua tale uinū produxit, quod tres aquæ partes fert posse.

πομπῶν.) Pompæus, qui à terrestribus ad ecclesia miuit. πομπῶν) ἑρμῆς, Mercurius Pompæus, qui animas ad Inferos mittit, & comitatur.

πομπῶν.) Pompea dicuntur, uasa ad pompas cōparata. Philo chorus ait, olim usos fuisse Athenienses ijs, quæ de bonis 30 tyrannorum parata fuerint: tandē uerò Androtionem alia consecisse.

πομπῶν.) Conuicia dicuntur pōpæ: translatione ducta ab ijs qui in Bacchanalibus pompis uctū curribus, alij alijs maledicebant.

πομπῶν.) Pōpæius, cognomento Magnus, cōsul & imperator Romanorum, bellū aduersus Mithridatem & Iigranē suscepit. Ac Mithridatē in minore Armenia nocturno pzelio deucit, ut & castra diripeter, & 10000 armatorū cæderet. Mithridates itaq; omnib. copijs exutus, bene secū auctū putauit, quod cū con-
iuge & duob. pedisequis effugisset. Deinde seditione Pharnacis filij apud milites suos oppressus, & ad mortē necessariam cōpulsus, ueneno hausto apud Bosporum moritur: cuiq; in regno succedit Pharnaces filius. Pompeius uerò aduersus Tigranē ducit exercitum: qui nō ē re sua fore ratus, cū Romanis acie decerneret, deditiōe facta, Pōpæiū adit: & genib. eius aduolutus, diadema capiti suo tractū in illius manib. deposuit. Quibus rebus motus Pōpæius, cū erigit, & diadema illi restituit, atq; ipse in Armenij caput reponit, ac uirū in ceteris quoq; reb. honorificē tractat: regni tū parte & magna pecunia mulctat Armeniū. Nā & Syriam & Phœniciā illi ademit: & quod iniusta Romāis arma intulisset, 10000 talenta soluite coegit. Pōsthæ Albanos subegit, & Iberum regem Arsācen in fugam cōpulit: & Armeniā minorē Deioraro Galatiz principi donauit, & Atsalū atq; Pylaxenē in Paphlagoniz regnū restituit, à Mithridate pulsos: & Colchis duce pæfecit. Deinde Syros & Arabes subegit, & ludæos tertio mēse ad deditiōnē cōpulit: sacra tamē donaria nō diripiuit, sed descripta oīa Aristobulo tradidit. Hircanū eīm uinctum Romā misit.